UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLPT&NL Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

BẢN ĐỀ NGHỊ XÁC MINH GIẤY PHÉP LÁI XE CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi đề nghị xác minh giấy phép lái xe

theo các nội dung sau:

Họ và tên: Nguyễn Tấn Việt, Quốc tịch: Việt Nam, giới tính: Nam

Sinh ngày: 30/10/1995

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: xã Nghĩa An, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi

Số giấy CMND: 212677499

Đã học lái xe tại:  tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, năm 2014

Hiện có giấy phép lái xe hạng: A1, số: 770138917431, do Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (chưa rõ ngày cấp)

Đề nghị quý đơn vị quan tâm xác minh, phản hồi thông tin./.

CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ

XÁC MINH

Ngô Quang Bình

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-12T10:26:39+0700

		2024-03-12T15:57:42+0700

		2024-03-12T16:12:43+0700

		2024-03-12T16:12:43+0700

		2024-03-12T16:12:43+0700

		2024-03-12T16:13:07+0700